МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

17.11.2022 № 525

 Об участии в I Всероссийском педагогическом фестивале «Лучшие

практики развития личностного потенциала» муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения города

Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга»

В соответствии с информационным письмом Фонда «Вклад в

будущее»  от 17.11.2022 г., «О проведении I Всероссийского педагогического

фестиваля «Лучшие практики развития личностного потенциала»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному автономному дошкольному образовательному

учреждению города Нефтеюганска «Детский сад №9 «Радуга» 23.11.2022 г.

принять участие в I Всероссийском педагогическом фестивале «Лучшие

практики развития личностного потенциала» (далее - Фестиваль).

2. Назначить ответственным за подготовку к Фестивалю

музыкального руководителя Булыкову Н.А., старшего воспитателя Гимазову

Л.С.

3. Ответственным в срок до 20.11.2022 г.:

3.1. Подготовить доклад на тему «Опыт реализации программы по

развитию личностного потенциала».

3.2. Подтвердить в Google-таблице день и время своего участия, а

также фамилию, имя, отчество выступающего.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         А.А.Кузьмина